
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 

 
2024. gada 7. novembrī 

 
Nr. 11 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 7. novembrī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 7. novembrī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Madara Lapsa  
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Jānis Vilnītis 
  

Uzaicinātās personas: 
    Aija Mickus – Juridiskās daļas vadītājas vietniece (1.§), 

Elīna Tolmačova - Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas 
vadītājs (2.§), 

    Aksels Ruperts - Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (3.§), 
    Ilze Jurkovska – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (4.§), 
    Kristaps Žimants – Attīstības pārvaldes projektu vadītājs (5.-6..§), 
    Sintija Bruže – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (7.§), 

Ieva Dejus – Attīstības pārvaldes projektu ieviešanas nodaļas vadītāja 
(8.-9.§), 
Gints Ločmelis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs 
(10.§- 26.§), 

    Didzis Jēriņš - Izpilddirektora vietnieks (būvniecības jautājumos (27.§). 
 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Kārtību, kādā piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām. 

2. Par līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu. 

3. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par projektu “Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, 
Liepājā”. 

5. Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos”. 

6. Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā”. 

7. Par projektu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 
principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un Gentē (Urban regeneration: 
learning on introducing principles of the New European Bauhaus in the project 
management in Viana do Castelo and Ghent)”. 

8. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Pilsētas mobilitātes punkta 
izveide Ziemeļu priekšpilsētā”. 

9. Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”. 

10. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu. 

15. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli". 

16. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atkārtotai izsolei. 

17. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atkārtotai 
izsolei. 

18. Par trešās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N. 

19. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 trešajai 
izsolei. 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 
atkārtotai izsolei. 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 
atkārtotai izsolei. 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 trešajai 
izsolei. 

23. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli. 

24. Par nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā. 

25. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei. 

26. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei. 

 
 

27. Par saistošo noteikumu izdošanu. 

 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu, iekļaut darba kārtībā papildjautājumu “Par 
saistošo noteikumu izdošanu”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt papildjautājumu “Par saistošo noteikumu 
izdošanu” iekļaušanu darba kārtībā. 

 
1.§ 

Kārtību, kādā piešķir dotācijas kapitālsabiedrībām 
 

Ziņo Aija Mickus: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai izdotu noteikumus, kuros 
tiek noteikta kārtība, kādā ik gadu no pašvaldības budžeta 
līdzkļiem tiek piešķirta dotācija kapitālsabiedrībām, kurās 
pašvaldībai pieder kapitāla daļas. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz fiksēt deputāta Ulda Lipska balsojumu-Par. (tehnisku 
iemeslu dēļ, nevarēja nobalsot sēžu modulī). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Kārtību, kādā piešķir dotācijas 
kapitālsabiedrībām" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikumu 
 

Ziņo Elīna 
Tolmačova: 

Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz Izdot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 14. novembra 
saistošos noteikumus - “Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzdalības budžeta projektu konkursa nolikums”. Atbilstoši 
Pašvaldību likuma 59. panta otrajai daļai, pašvaldība gadskārtējā 
pašvaldības budžetā paredz finansējumu sabiedrības līdzdalības 
budžetam vismaz 0,5 procentu apmērā no pašvaldības vidējiem 
viena gada iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma 
nodokļa faktiskajiem ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par 
pēdējiem trim gadiem. Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2025. 
gada budžetā līdzdalības budžeta projektu konkursa norisei 
plānots finansējums 257 226 euro apmērā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par līdzdalības budžeta projektu 
konkursa nolikumu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
3.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
divos projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 
finansējuma apjoms, termiņi u. c.), iekļauti trīs jauni projekti un 
dzēsts viens projekts. Saglabāt lēmumprojekta pielikumā ierakstu 
"D_6.4.15. Leļļu teātra infrastruktūras attīstība" un precizēt to līdz 
domes sēdei atbilstoši SIA "Liepājas Leļļu teātris" sniegtajai 
aktuālajai informācijai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-2027. 
gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par projektu “Pielāgošanās klimata pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, 
Liepājā” 

 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai projektu “Pielāgošanās 
klimata pārmaiņām Dienvidrietuma mikrorajonā, Liepājā” 
iesniegtu finansējuma saņemšanai Eiropas Savienības kohēzijas 
politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.1.3. specifiskā 
atbalsta mērķa "Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 
novēršanu un noturību pret katastrofām" 2.1.3.1. pasākuma 
"Pašvaldību pielāgošanās klimata pārmaiņām" pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas īstenošanas programmā. Īstenojot 
projektu, plānots Vaiņodes ielā, Vētru ielā un Rietumkrasta ielā 6 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(kopumā aptuveni 2,28 ha platībā) veikt tur esošo ūdenstilpju 
projektēšanas darbus, gultnes tīrīšanu un labiekārtojuma izbūvi 
saskaņā ar jaunajiem Eiropas “Bauhaus” principiem. Projekta 
kopējās attiecināmās izmaksas ir 350 000 eiro, no kurām: • ERAF 
finansējums (85%) 297 500 eiro; • pašvaldības līdzfinansējums 
(15%) 52 500 eiro, kuru nepieciešams nodrošināt 2027. gadā. 
Pašvaldības priekšfinansējumu nepieciešams nodrošināt 2026. 
gadā 29 750 eiro apmērā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Pielāgošanās 
klimata pārmaiņām Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par projektu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos” 
 

Ziņo Kristaps 
Žimants: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Brīvpieejas disku golfa parka izveide Bernātos” un 
iesniegtu to Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
finansējuma saņemšanai. Projektā plānots izveidot disku golfa 
laukumu atpūtas kompleksā “Draudzība”, Bernātos. Disku golfs ir 
videi draudzīgs sporta veids, kas piesaista dažādu vecumu un 
fiziskās sagatavotības cilvēkus. Projekta attiecināmās izmaksas 
veido 25 000,00 eiro, no tām: - ELFLA (70%) – 17 500,00 eiro; - 
Liepājas valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums (30%) – 7 
500,00 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Brīvpieejas disku 
golfa parka izveide Bernātos”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā” 
 

Ziņo Kristaps 
Žimants: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Aprīkojuma iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājā” un iesniegtu to Lauku atbalsta dienestā Eiropas Jūrlietu, 
zvejniecības un akvakultūras fonda (turpmāk – EJZAF) 
finansējuma saņemšanai. Projekta ietvaros jau esošajam 
gruntssmēlējam tiks iegādāts papildu aprīkojums, kas nodrošina 
ūdenstilpju un tām piegulošo teritoriju tīrīšanas un 
apsaimniekošanas darbus. Plānots iegādāties dzīvžogu šķēres 
ar nepieciešamo montāžas aprīkojumu un pozicionēšanas 
sistēmu. Projekta attiecināmās izmaksas sastāda 100 000 eiro, 
no tām: • EJZAF (90%) – 90 000 eiro; • Liepājas valstpilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums (10%) – 10 000 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Aprīkojuma 
iegāde ūdenstilpju attīrīšanas tehnikai, Liepājā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Modri Šveiduku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par projektu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus 
principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un Gentē (Urban 

regeneration: learning on introducing principles of the New European Bauhaus 
in the project management in Viana do Castelo and Ghent)” 

 

Ziņo Sintija Bruže: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
pieteikumu “Pilsētvides reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas 
Bauhaus principu ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un 
Gentē (Urban regeneration: learning on introducing principles of 
the New European Bauhaus in the project management in Viana 
do Castelo and Ghent)” iesniegšanai Eiropas Urbānās iniciatīvas 
atvērtajā Pilsētu savstarpējās pieredzes apmaiņas programmā. 
Projekta mērķis ir gūt praktisku pieredzi un jaunas zināšanas, 
iepazīstot Jaunā Eiropas Bauhaus principu un pieeju ieviešanu 
un īstenošanu starptautisku projektu vadībā un pilsētvides 
infrastruktūras plānošanā un attīstībā. Projekta kopējās izmaksas 
ir 8 796 eiro, no tām Eiropas Urbānās iniciatīvas programmas 
finansējums (100%) – 8 796 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Pilsētvides 
reģenerācija: mācoties par Jaunā Eiropas Bauhaus principu 
ieviešanu projektu vadībā Viana do Kastelo un Gentē (Urban 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

regeneration: learning on introducing principles of the New 
European Bauhaus in the project management in Viana do 
Castelo and Ghent)”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 

8.§ 
Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Pilsētas mobilitātes punkta 

izveide Ziemeļu priekšpilsētā” 
 

Ziņo Ieva Dejus: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās 
dokumentācijas izstrādi pilsētas mobilitātes punkta izveidei pie 
Liepājas dzelzceļa stacijas gājēju tilta Ziemeļu priekšpilsētas 
pusē. Izstrādāta tehniskā dokumentācija ļaus pašvaldībai veikt 
nākamos secīgos soļus, lai būtu iespēja to iesniegt atklātās 
projektu iesniegumu atlases konkursā ar mērķi piesaistīt ārējo 
finansējumu projekta “Pilsētas mobilitātes punkta izveide Ziemeļu 
priekšpilsētā” īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās dokumentācijas 
izstrādi projektam “Pilsētas mobilitātes punkta izveide 
Ziemeļu priekšpilsētā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par tehniskās dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā” 

 

Ziņo Ieva Dejus: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu tehniskās 
dokumentācijas izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”. Projekta ietvaros 
tiks plānots pārbūvēt posmu no Kūrmājas prospekta apļa līdz 
Roņu ielas stāvlaukumam. Izstrādāta tehniskā dokumentācija 
ļaus pašvaldībai veikt nākamos secīgos soļus, lai būtu iespēja to 
iesniegt projektu iesniegumu atlases konkursos ar mērķi 
piesaistīt ārējo finansējumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par tehniskās dokumentācijas 
izstrādi projektam “Infrastruktūras attīstība 
uzņēmējdarbības atbalstam Zvejnieku alejā”" 

Izsaka priekšlikumu 
Uldis Sesks: 

Lūdz deputātu Uldi Sesku par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 

10.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 10-49 atsavināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 10-49, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Atmodas 
bulvārī 10-49 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas ielā 32-36 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Kuldīgas ielā 32-36, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam – dzīvokļa īrniekam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Kuldīgas 
ielā 32-36 atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 2-31 nosacīto cenu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Celmu ielā 2-31, Liepājā, nosacīto cenu 27800 EUR (divdesmit 
septiņi tūkstoši astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Celmu ielā 
2-31 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 23-2 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Dārtas ielā 23-2, Liepājā, nosacīto cenu 15500 EUR (piecpadsmit 
tūkstoši pieci simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Dārtas ielā 
23-2 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-60 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-60, Liepājā, nosacīto cenu 15700 EUR 
(piecpadsmit tūkstoši septiņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas 
ielā 14-60 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
 
 

15.§ 
Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta dzīvokļa 

īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli" 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai izdarītu grozījumus 
atsavināšanai nodotā dzīvokļa Brāļu ielā 4A-20 , Liepājā, izsoles 
sākumcenā (nosacītā cena), pamatojoties uz veiktajiem 
ieguldījumiem dzīvojamā mājā. Vērtējumu veicis sertificēts 
vērtētājs. Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 16200 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 22. 
augusta lēmumā Nr.357/8 "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Brāļu ielā 4A-20 izsoli"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atkārtotai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1, 
Liepājā, pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1, 
Liepājā otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 6960 EUR (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit euro), 
pazeminot nosacīto cenu 8700 EUR (astoņi tūkstoši septiņi simti 
euro) par 20 (divdesmit) procentiem 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 
atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
 
 
 

17.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 8, Liepājā, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.343, pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli 
par nenotikušu. Apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8, 
Liepājā, otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 56160 EUR (piecdesmit seši tūkstoši viens simts 
sešdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 70200 EUR 
(septiņdesmit tūkstoši divi simti euro) par 20 (divdesmit) 
procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 atkārtotai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par trešās elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem 
īpašumiem Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Krūmu 
ielā 65, Liepājā un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā, otro elektronisko 
izsoli ar augšupejošu soli par nenotikušu. Apstiprināt nekustamo 
īpašumu Krūmu ielā 65, Liepājā un Krūmu ielā 65A-13N, Liepājā, 
kā lietu kopības trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 463840 EUR (četri simti sešdesmit trīs tūkstoši astoņi 
simti četrdesmit euro). 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par trešās elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
trešajai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
59A-17, Liepājā, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu.Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17, 
Liepājā trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro), pazeminot 
nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro) par 40 
(četrdesmit) procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 trešajai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 

20.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 19A-5/6, Liepājā, pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu 
soli par nenotikušu. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 
19A-5/6, Liepājā otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 8960 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit 
euro), pazeminot nosacīto cenu 11200 EUR (vienpadsmit 
tūkstoši divi simti euro) par 20 (divdesmit) procentiem. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 
atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 

21.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 

atkārtotai izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Tērauda 
ielā 19A-7, Liepājā, pirmo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli 
par nenotikušu. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-
7, Liepājā otrās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 9520 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit euro), 
pazeminot nosacīto cenu 11900 EUR (vienpadsmit tūkstoši 
deviņi simti euro) par 20 (divdesmit) procentiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 
atkārtotai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 
53-5, Liepājā, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5, 
Liepājā trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 4620 EUR (četri tūkstoši seši simti divdesmit euro), 
pazeminot nosacīto cenu 7700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 
euro) par 40 (četrdesmit) procentiem. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tirgus ielā 53-5 trešajai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 

23.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-25 izsoli 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-25, Liepājā, kadastra numurs 1700 903 4667, 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 
Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā dzīvokļa īpašuma nosacīto 
cenu 13500 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 9-25 izsoli" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā 
 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz balsot par lēmuma projekta "Par nekustamo īpašumu 
Mazirbes ielā 5, Liepājā" atlikšanu. 

"PAR"  -  9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atlikt lēmuma projektu "Par nekustamo īpašumu Mazirbes ielā 5, Liepājā" 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 

zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Stārķu ielā 27A, Liepājā, 
nosacīto cenu 12900 EUR (divpadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Stārķu ielā 27A, izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Dacu Bluķi par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 

26.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 

zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
Liepājā, reģistrēts Liepājas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.100000106183, nosacīto cenu 108400 EUR (viens simts 
astoņi tūkstoši četri simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma, neapbūvēta 
zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Dacu Bluķi par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
27.§ 

Par saistošo noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Didzis Jēriņš: Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6. punkts noteic, ka dome 
izvērtē uz likuma “Par pašvaldībām” normu pamata izdoto 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošo noteikumu atbilstību Pašvaldību likumam un izdod 
jaunus saistošos noteikumus atbilstoši pilnvarojumam. Uz likuma 
“Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 1. punkta pamata 
izdotie Liepājas pilsētas domes 2009. gada 22. janvāra saistošie 
noteikumi Nr.2 "Ēku numurzīmju, ielu vai laukumu nosaukumu 
norāžu izvietošanas kārtība Liepājā" (Latvijas Vēstnesis, 2009., 
32. nr.) un uz likuma “Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 
5. un 6. punktu izdotie Liepājas pilsētas domes 2020. gada 17. 
decembra saistošie noteikumi Nr. 47 "Liepājas pilsētas 
pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 
noteikumi" (Latvijas Vēstnesis, 2021., 11. nr.) ir pilnībā vai daļēji 
zaudējuši spēku 2024. gada 30. jūnijā. Izvērtējot lietderības 
apsvērumus, regulējums par jautājumiem šajās jomās, tiek 
apvienots, izdodot vienotus saistošos noteikumus. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Uzdot Liepājas Centrālajai administrācijai līdz 2025. gada 1. 
jūlijam pārskatīt saistošo noteikumu regulējumu, ciktāl tas 
attiecas uz īpašumam pieguļošās publiskā lietošanā esošas 
teritorijas kopšanu, pārskatot tajos personām uzliktos 
pienākumus vai noteikto pašvaldības līdzdalības mehānismu, lai 
mazinātu īpašniekiem ar saistošajiem noteikumiem radīto 
apgrūtinājumu. Lūdz izpilddirekciju to izvērtēt un izanalizēt. 

Izsaka priekšlikumu 
Ludmila Rjazanova: 

Izsaka priekšlikumu, īpašniekiem, kas neuztur kārtībā, nerūpējas 
par laukumiem pie ēkām, kas ir publiski pieejami iedzīvotājiem, 
paaugstināt nekustamā īpašuma nodokļa likmi. Piemēram - 
laukums Siļķu ielā 24, kas tumšajā laikā ir bīstams gājējiem. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz juridiskajai daļai specifiskāk pavērtēt konkrēto piemēru, jo ir 
saņemtas iedzīvotāju sūdzības par šo laukumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
izdošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
Sēde slēgta 2024. gada 7. novembrī pulksten 14:45. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


